Dijual Apartment 1 Park Avenue 2 BR

JI. Jatayu No0.36, RT.8/RW.5, Kby. Lama Utara

Rp. 4,900,000,000

Deskripsi

Apartemen 1 Park Avenue Terletak di Lokasi yang strategis di Kebayoran Baru, Jakarta Selatan.
Memiliki Akses yang mudah kemana-mana, Hanya sekitar 10 menit berkendara ke Senayan, 8
menit ke Pondok Indah, 15 menit ke kawasan CBD, Binus International School, Jakarta
Intercultural School (JIS). Hanya 5 menit ke Gandaria City Mall di mana Anda dapat berbelanja
bahan makanan di Supermarket Lotte besar, bank dan ATM, dan banyak Restoran.

Selling Point :

1 KM ke Gandaria City Mall

1 KM ke RS. Gandaria

1 KM ke Sekolah Lentera Indonesia
2 KM ke Binus Simprug School

2 KM ke RSPP ( Rumah Sakit Pusat Pertamina )

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Apartemen



Fitur

Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
146

2

2

1

SHM



